СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
р.п. Чердаклы
_____________ 2020 г.                                                                  № _____
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципальное образование «Чердаклинский район» Ульяновской области от 11.02.2020 № 09 «О печатном средстве массовой информации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»
Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципальное образование «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 11.02.2020 № 09 «О печатном средстве массовой информации  муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «Совета депутатов» исключить;

1.2. в пункте 2 слова «Совета депутатов» исключить.
1.3. В Положении:

1) в наименовании слова «Совета депутатов» исключить;

2) в пункте 1.1. раздела 1 слова «Совета депутатов» исключить.

3) в пункте 4.2. раздела 4 после слов «Ульяновской области» дополнить словами ««Чердаклинский вестник»»;

4) пункт 5.1. раздела 5 изложить в следующей редакции:

«5.1. Финансирование издания информационного бюллетеня муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области «Чердаклинский вестник» осуществляется за счет общей сметы расходов Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.»;
5) в пункте 8.1. раздела 8 после слов «Ульяновской области» дополнить словами ««Чердаклинский вестник»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                             З.К. Бабич